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1. Auctions are conducted in our Auction Rooms or at other venues as advertised. Bidders may participate in the auction directly with Trains, 
Planes & Automobiles, or online through Invaluable, or they may leave absentee bids prior to the auction.

2. A buyer’s premium of 15% applies to all successful bids. An additional online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with 
Invaluable (total fee for online bidders 20%). All fees include GST where applicable.

3. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
 

 $0 – $10 ...... $1 
 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they shall be 
rounded up or down to the nearest increment.

4. Bids may be placed by: (a) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (b) registering as an internet bidder with Invaluable; 
 (c) attending the auction and registering as a bidder.

5. All bidders must be registered before their bids shall be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

6. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
7. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded shall be sent to the bidder prior to the auction. After 
the auction, successful bidders shall be notified, but we are not able to notify unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to 
find out whether bids have been successful.

8. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

9. At the “fall of the hammer”, the highest bidder shall be the buyer. If conflicting bids are received, they shall be processed in the order in which 
they were placed, if this can be ascertained. The Auctioneer reserves the right to re-open a closed lot to allow for late or conflicting bids. If there 
is a dispute, the lot may be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The Auctioneer’s decision shall be final.

10. The published starting price usually includes any reserve. Items shall normally sell for the starting price or above. However, if no bids are 
received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion. Occasionally, a vendor may set a reserve above 
the starting price, in which case the Auctioneer reserves the right to refer or pass in the lot if the reserve is not met.

11. Lots may be viewed prior to the auction in our Auction Rooms, or at other venues as advertised, during regular viewing sessions or at other 
times by appointment.

12. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

13. No error in the description shall void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between 
viewing and sale. 

14. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
15. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and shall incur a buyer’s premium of 20%.
16. Invoices may be issued on the day of the auction to successful bidders in attendance, otherwise invoices shall be sent to successful bidders on 

the day following the auction. All lots must be paid for within 7 days of the auction.
17. Payment may be made by cash, EFTPOS, or bank transfer.  Bank fees or limits may apply. Remote credit card payments are permitted only 

from approved customers by prior arrangement. A 2% fee applies to credit card payments.
18. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods shall not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
19. Goods may be picked up from our premises during regular opening hours or at other times by arrangement.
20. Goods may be packed and posted at the purchaser’s expense. A small packing and handling fee shall be charged; the minimum postage & 

handling charge shall be $30.
21. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale shall be cancelled and the lot(s) shall be 

re-auctioned; the defaulting purchaser shall be barred from bidding in future auctions, and our online auction provider Invaluable shall be notified 
of the default.

22. Uncollected goods may attract a storage fee. 
23. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) shall be re-auctioned without reserve and the former 

buyer shall not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

24. All costs and fees include 10% GST where applicable.
25. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
26. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.

Terms & Conditions for Auction Bidders
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Lot No. Description Starts at

1
Abingdon Classics No. 1 1:43 scale diecast 1936 MG TC Midget, black.
Windscreen broken, imperfect paint finish. Very good in very good box.
($40-$80)

$30

2 Bang 1:43 scale diecast Ferrari Dino, orange. Excellent. ($30-$60) $20

3 Two Bang 1:43 scale diecast Cars: 7136 1958/59 Ferrari 250 TR "Road",
red; and 7160 Alfa Romeo Giulietta SZ, red. Boxed as new. (2) ($40-$80) $30

4 Bang 7076 1:43 scale diecast Ferrari 250 SWB, silver. Excellent.
($30-$60) $20

5 Bang 7128 1:43 scale diecast Ferrari 250 TR No. 102, 1958 Targa Florio.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

6
Bang 7214 1:43 scale diecast Mercedes 300SL Coupé 1952 Mille Miglia
No. 626, silver. Missing one windscreen wiper, otherwise excellent, in
excellent box. ($30-$60)

$20

7
Two Bang 1:43 scale diecast Cars: 7152 Alfa Romeo Giulietta Sprint, light
blue; and 8015 Ferrari 456GT "Stradale", metallic dark blue. Excellent in
very good boxes. (2) ($40-$80)

$30

8 Biante 1:43 scale diecast Porsche 956L, 1984 Le Mans Team Australia
Brock/Perkins. Boxed as new. ($30-$60) $20

9 Brumm R117 1:43 scale diecast 1950 Porsche 356 Roadster, dark blue.
Boxed as new. ($30-$60) $20

10
Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: R10 1905 Gordon Bennet Corsa,
excellent in very good box; and R27 1903 Renault, excellent in good box
missing display case lid. (2) ($40-$80)

$30

11
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R143 1984 Ferrari 126 C4;
and R147 1954-60 Jaguar D Type. Excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$30

12 Brumm R144 1:43 scale diecast Porsche 356 Coupé No. 102, 1952 Targa
Florio. Excellent in very good box. ($30-$60) $20

13
Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: R22 Fiat 500 Topolino; and R29 Fiat
500C "Belvedere". Excellent in very good boxes, some cracks in display
cases. (2) ($40-$80)

$30

14
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R16 1907 Fiat F2 Grand
Prix; and R19 1909 Blitzen Benz. Excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$30

15 Brumm R15 1:43 scale diecast 1902 Ford 999 Racing Car. Excellent in
very good box. ($30-$60) $20

16
Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: R66 1940 Ferrari 815 Sport; and
R133 1956 Lancia B254 Spider. Excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$30

17
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R25 1904 Ford 999 Lake
Saint Clair; and R26 1911 Alfa. Excellent in good/very good boxes. (2)
($40-$80)

$30
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Lot No. Description Starts at

18 Brumm R18 1:43 scale diecast 1906 Renault GP 3B Racing Car.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

19 Two Brumm 1:43 scale diecast Cars: R69 1958 Ferrari D236; and R91
1950 Alfa Romeo 1900. Excellent in very good boxes. (2) ($40-$80) $30

20
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R41 1933 Bugatti Type 59,
excellent in very good box; and one other, excellent unboxed. (2)
($40-$80)

$30

21 Brumm R304 1:43 scale diecast Fiat Abarth 750 1955 Mille Miglia No. 506
Domenico Ogna, red. Boxed as new. ($30-$60) $20

22 Two Brumm 1:43 scale diecast Cyclecars: R1 1923 Morgan; and R4 1929
Darmont. Excellent in good/very good boxes. (2) ($40-$80) $30

23
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R70 1937 Mercedes W125;
and R75 1950 Maserati SCTF. Excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$30

24 Brumm R38 1:43 scale diecast 1936 Auto Union Type C Racing Car.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

25 Two Brumm 1:43 scale diecast Cyclecars: R5 1913 Bedelia; and R8 1922
Sanford. Excellent in very good boxes. (2) ($40-$80) $30

26
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R72 1954 Mercedes W196;
and R93 1960 Ferrari 250 TRS. Excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$30

27 Brumm R389 1:43 scale diecast Alfa Romeo 1750GS 1930 Mille Miglia
1930 No. 106 Nuvolari-Guidott, maroon. Boxed as new. ($30-$60) $20

28 Two Brumm 1:43 scale diecast Delivery Vans. Excellent. (2) ($40-$80) $30

29
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R75 1955 Lancia-Ferrari
D50; and R160 1967 Ferrari 330-P4. Excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$30

30 Brumm R81 1:43 scale diecast 1910 Blitzen Benz Racing Car. Excellent
in very good box. ($30-$60) $20

31 Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R11 1911 Fiat S74; and R17
1908 Fiat S61. Excellent in very good boxes. (2) ($40-$80) $30

32
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R9 1901 Fiat Coppa Florio;
and R39 1921 Bugatti Brescia. Excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$30

33 Brumm R99 1:43 scale diecast 1928 Bentley 4.5 Litre Racing Car.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

34
Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R14 1923 Fiat Mefistofele
Eldridge; and R20 1906 Locomobile Old 16. Excellent in very good boxes.
(2) ($40-$80)

$30
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Lot No. Description Starts at

35 Two Brumm 1:43 scale diecast Racing Cars: R92 1957 Maserati 250F;
and S005 1958 Vanwall. Excellent in very good boxes. (2) ($40-$80) $30

36 Classic Line diecast 1:43 scale BMW 2000, dark blue. Wing mirror
detached. Very good/excellent in very good box. ($30-$60) $20

37 Classic Line diecast 1:43 scale BMW 328, cream. Excellent in very good
box. ($30-$60) $20

38 Dalia (Spain) 1:43 scale diecast DB Panhard Le Mans No. 46, pale blue.
Very good. ($30-$60) $20

39 Dalia 1:43 scale diecast Fiat Abarth Single Seater Car, red & white.
Excellent. ($30-$60) $20

40

Eleven Bburago 1:43 scale diecast Cars: 4182 Ferrari F50 Hardtop; 4158
BMW 535i; 4129 Ferrari 348tb Evoluzione; 4144 Fiat Punto; 4140
Centenaire; 4136 Ferrari 456 GT; 4113 Ferrari F50; 4151 Lamborghini
Diablo; 4145 Fiat Bravo; 4167 BMW M3 GT Cup; and 4105 Dodge Viper
RT/10. Excellent in very good boxes. (11) ($100-$200)

$60

41 Detail Cars 331 1:43 scale diecast 1941 BMW 327 Coupé, cream & black.
Excellent in very good/excellent box. ($30-$60) $20

42 Detail Cars 412 1:43 scale diecast 1958 Austin Healey Sprite I Spider,
yellow. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

43
Diapet D-113 1:43 scale diecast Datsun Fairlady, metallic grey. Some
paint loss on interior, a few small chips to paintwork on body. Very good.
($30-$60)

$20

44 Dugu 1:43 scale diecast 1936 Fiat 500A Topolino, maroon. Missing front
axle & wheels, otherwise, excellent, in very good box. ($30-$60) $20

45
Exoto A46080 1:43 scale diecast Alfa Romeo 500 Racing Transporter,
red. Missing bonnet ornament, otherwise excellent, in very good box.
($50-$100)

$40

46
Matrix Scale Models 1:43 scale diecast 1939 Bentley Mk V Corniche,
Paulin Portout No. 14BV, red. Limited edition No. 314 of 408. Boxed as
new. ($30-$60)

$20

47 Metosul 1:43 scale diecast Alfa Romeo Giulietta Spyder, mustard.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

48 Minichamps 430-971561 1:43 scale diecast Audi A4 Quattro Racing Car,
red, blue & white. Boxed as new. ($30-$60) $20

49 Minichamps 430-971561 1:43 scale diecast Audi A4 Quattro Racing Car,
red, blue & white. Excellent in good/very good box. ($30-$60) $20

50 Minichamps 436-012030 1:43 scale diecast Horch 853A, black. Boxed as
new. ($30-$60) $20

51 Minichamps 436-120420 1:43 scale diecast 1938 Alfa Romeo 8C 2900 B
Lungo, light blue. Boxed as new. ($30-$60) $20
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Lot No. Description Starts at

52

Eleven Hartoy 1:43 scale diecast Coca-Cola Vehicles: three Chrysler
Windsors; two Dodge Trucks; two Citroën C4F Trucks; Dodge Flatbed
Truck; Cadillac Panel Van; and 1936 Ford Truck. Boxed as new. (11)
($100-$200)

$60

53 Model Best 1:43 scale diecast Ferrari 250 GT Lusso, red. Excellent.
($30-$60) $20

54
Two Model Best 1:43 scale diecast Ferrari Racing Cars: 9070 1956 290
MM No. No. 642, red; and 9053 1956 860 Monza No. 624, red. Boxed as
new. (2) ($60-$120)

$35

55 Model Best 1:43 scale diecast Ferrari 250, red. Excellent. ($30-$60) $20

56 Nationale 7 1:43 scale diecast 1953 Peugeot 203 Coupé, light green.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

57 Old Cars 1:43 scale diecast Fiat Truck "Modena Ferrari Italia", red.
Excellent in very good box. ($40-$80) $30

58 Paul's Model Art 22508 1:43 scale diecast BMW 507 Cabrio, silver.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

59

Eleven Maisto 1:43 scale diecast Cars: Jaguar XJ220; Ferrari F40; 1005
Lotus Elan; BMW 850CSi; Mercedes-Benz 500SL; Volkswagen Beetle;
Porsche 911 964 Cabriolet; Jaguar E-Type Cabriolet; Chevrolet Corvette
C1; Lamborghini Diablo; and Porsche 911 930 Cabriolet. Boxed as new.
(11) ($100-$200)

$60

60 Quiralu 1:43 scale diecast Jaguar Grand Sport XK 140, blue-grey,
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

61 Quiralu 1:43 scale diecast Rolls Royce Silver Cloud, cream. Excellent in
excellent box. ($30-$60) $20

62 Rextoys No. 42 1:43 scale diecast 1935 Ford Fordor Touring Sedan, tan.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

63 Rio 1:43 scale diecast Alfa Romeo P3, red. Excellent. ($30-$60) $20

64 Six Eligor 1:43 scale diecast Commercial Vehicles: Beer Lorry; Tow
Truck; and four Vans. Excellent. (6) ($60-$120) $40

65
Six Hartoy 1:43 scale diecast Coca-Cola Vehicles: two Dodge Flatbed
Trucks; Cadillac Panel Van; Chrysler Windsor; Chrysler Eldorado; and
1950 Chevrolet Sedan. Boxed as new. (6) ($50-$100)

$40

66 Somerville 149 1:43 scale diecast 1949 Vauxhall L-Type Velox, metallic
blue. Excellent in very good box. ($100-$200) $80

67 Soviet 1:43 scale diecast GAZ-13, black. Excellent in very good box.
($50-$100) $40
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Lot No. Description Starts at

68 Soviet 1:43 scale diecast Lada 2121 Niva, orange. Very good. ($50-$100) $35

69 Tekno 826 1:43 scale diecast Ford Taunus 17M, white. Some blistering to
paintwork on boot. Very good/excellent in good box. ($30-$60) $20

70
Three Pilen 1:43 scale diecast Cars: M-315 De Tomaso Mangusta; M-307
Oldsmobile Tornado; and M-333 Seat 127. Excellent in excellent boxes.
(3) ($60-$120)

$45

71
Togi 1:43 scale diecast Alfa Romeo Alfetta 159 F1 Racing Car No. 25,
red, Campione del Mondo 1950/51. Windscreen detached. Very good in
very good box. ($40-$80)

$30

72 Twenty Bburago 1:43 scale diecast European Cars. Excellent in
good/very good boxes. (20) ($100-$150) $60

73 Trofeu 506 1:43 scale diecast 1971 Ford Escort "Mexico", red with white
stripes. Excellent in very good box. ($30-$60) $20

74
Two 1:43 scale diecast Lancia Sedans: Starline Lancia 2000, green; and
Norev Lancia Appia, black. Excellent, with original packaging (not shown)
(2) ($40-$80)

$30

75 Schuco 1:43 scale diecast BMW E21 320, orange. Excellent. ($30-$60) $15

76
Two Schuco 1:43 scale diecast Cars: 02273 DKW 3/6 F91 Coupé, cream;
and 02233 BMW 335 Sedan, 2-tone green. Excellent in very good boxes.
(2) ($40-$80)

$30

77 Two Schuco 1:43 scale diecast Cars: 301-623 VW Polo, blue; and
301-617 BMW 520, orange. Excellent in good boxes. (2) ($40-$80) $30

78
Two Bizarre 1:43 scale diecast Alfa Romeos: BZ120 1954 BAT 7, metallic
light blue; and BZ251 1952 Disco Volante Spider, red. Boxed as new. (2)
($40-$80)

$30

79 Two Bizarre 1:43 scale diecast Alfa Romeos: BZ234 1953 BAT5, metallic
dark blue; and BZ235 1955 BAT9, silver. Boxed as new. (2) ($40-$80) $30

80 Two Buccaneer 1:43 scale diecast Vintage Cars: Vauxhall and Daimler.
Very good/excellent. (2) ($40-$80) $30

81
Two Bizarre 1:43 scale diecast Cars: BZ119 1954 Fiat 8001 Turbina,
white & red; and BZ250 1953 Alfa Romeo Disco Volante Coupé, red.
Boxed as new. (2) ($40-$80)

$30

82 Two Ebbro 1:43 scale diecast Cars: 18 Prince Skyline 2000 GT-B; and
410 Toyopet Crown RS41. Boxed as new. (2) ($40-$80) $30

83 Two Ebbro 1:43 scale diecast Cars: 243 Nissan Bluebird SSS; and 500
Toyota 2000GT Late. Boxed as new. (2) ($40-$80) $30

84 Two Ebbro 1:43 scale diecast Cars: 342 1960 Nissan Cedric; and 448
1955 Toyopet Crown RS. Boxed as new. (2) ($40-$80) $30
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Lot No. Description Starts at

85 Two Ebbro 1:43 scale diecast Cars: 643 1964 Nissan Bluebird 410; and
679 1960 Toyopet Corona PT20. Boxed as new. (2) ($40-$80) $30

86
Two Eligor 1:43 scale diecast Cars: 1004 1932 Delage D8S Cabriolet,
2-tone green; and 1016 1931 Peugeot 201 Berline, tan & black. Excellent
in very good boxes. (2) ($40-$80)

$30

87
Two Eligor 1:43 scale diecast Citroëns: 1005 1933 Rosalie Berline, blue &
black; and 1002 1938 Traction Avant Cabriolet, blue. One headlamp
detached. Very good in very good boxes. (2) ($40-$80)

$30

88
Two Eligor 1:43 scale diecast Vans: 1062 1925 Opel Laubfrosch "Jouets
Steiff"; and 1017 1923 Citroën 5cv "Benedictine". All but one headlamps
missing. Very good in very good boxes. (2) ($40-$80)

$30

89
Two Gama 1:43 scale diecast Cars: 893 Opel Rekord, metallic pale
green; and 894 BMW 733i, metallic grey. Excellent in very good boxes. (2)
($40-$80)

$30

90 Two Leader 1:43 scale diecast Ford Vedettes: 146150 Coupé, maroon;
and 140095 Sedan, light blue. Excellent in very good boxes. (2) ($40-$80) $30

91
Two Lledo Vanguards 1:43 scale diecast Cars: VA06400 Vauxhall PA
Cresta, dusk rose & lilac haze; and VA54000 Morris Oxford, green.
Includes mirrors (not shown). Boxed as new. (2) ($40-$80)

$30

92
Two Lledo Vanguards 1:43 scale diecast Cars: VA08204 Triumph 2.5 PI
MKII, signal Red; and VA27000 Rover 2000, red. Includes mirrors (not
shown). Boxed as new. (2) ($40-$80)

$30

93
Two Lledo Vanguards 1:43 scale diecast Cars: VA08700 Vauxhall Viva
SL, pinewood green; and VA21002 Ford 100E, lichen green. Includes
mirrors (not shown). Boxed as new. (2) ($40-$80)

$30

94
Two Lledo Vanguards 1:43 scale diecast Cars: VA53000 Triumph
Dolomite Sprint, yellow with black roof; and VA19003 Rover P4, dark
green. Includes mirrors (not shown). Boxed as new. (2) ($40-$80)

$30

95

Two Lledo Vanguards 1:43 scale diecast Triumph Dolomite Sprint Racing
Cars: VA53001 British Leyland Works Rally Car Triumph, white, blue &
red; and VA05303 Broadspeed, silver, black & dark green. Includes
mirrors (not shown). Boxed as new. (2) ($40-$80)

$30

96

Five Lledo "Days Gone" Collectors Club Vehicles: 1950 Bedford 30cwt
Van; 6133 1920 Ford Model T; 67003 1935 Ford 3 Ton Articulated Truck;
16038 1934 Dennis Parcels Van; and 58007 1950 Morris Z Van. Boxed as
new. (5) ($50-$100)

$35

97
Five Lledo Pepsi-Cola Vehicles: 1926 Dennis Delivery Van; two 1959
Morris LD 150 Vans; 61004 1953 Pontiac Delivery Van; and 1950 Morris
Z Van. Boxed as new. (5) ($50-$100)

$35

98
Lledo "Days Gone" Double Decker Bus Display. Contains unassembled
bus, assembled and painted bus, and assembled and unpainted bus.
Excellent in excellent wooden display cabinet. ($30-$60)

$20

99
Seven Lledo "Noel's House Party" Crinkley Bottom Souvenir Vehicles: OB
Van; Taxi; Loudspeaker Van; Delivery Truck; two Tankers; and Armoured
Van. Excellent in very good boxes. (7) ($40-$80)

$30

100 Seventeen Lledo "Days Gone" diecast Commercial Vehicles. Excellent in
very good boxes. (17) ($50-$100) $40

101 Seventeen Lledo "Days Gone" diecast Commercial Vehicles. Excellent in
very good boxes. (17) ($50-$100) $40
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Lot No. Description Starts at

102
Six Lledo "Noel's House Party" Crinkley Bottom Souvenir Vehicles:
Newsagent Van; two Delivery Trucks; Radio Times Van; OB Van; and
Bus. As new. (6) ($40-$80)

$30

103 Twelve Lledo "Days Gone" Commercial Vehicles. Excellent in very good
boxes. (12) ($40-$80) $30

104 Twelve Lledo "Days Gone" diecast Commercial Vehicles. Excellent in very
good boxes. (12) ($40-$80) $30

105
Two Minichamps 1:43 scale diecast Alfa Romeo Giulietta Sprints:
403-120403 1954, light blue; and 403-120443 1965 GTA, red. Boxed as
new. (2) ($60-$120)

$35

106
Two Minichamps 1:43 scale diecast Cars: 430-023700 1962-1965 BMW
700LS, metallic grey; and 004001 Opel Omega Evolution 500, metallic
black. Excellent in very good boxes. (2) ($60-$120)

$35

107
Two Minichamps 1:43 scale diecast Cars: 430-103200 Lamborghini 350
GT, metallic blue; and 400-065120 1949 Porsche 356 "Gmünd", black.
Boxed as new. (2) ($60-$120)

$35

108
Two Minichamps 1:43 scale diecast Cars: 430-171624 1959 Volvo P 1800
Coupé, silver; and 430-076021 1996 Ferrari 550 Maranello, silver.
Excellent in very good boxes. (2) ($60-$120)

$35

109
Two Minichamps 1:43 scale diecast Cars: 432-553200 1955
Mercedes-Benz 300SLR Coupé, silver; and 400-120630 1964 Alfa Romeo
2800 Spider, black. Boxed as new. (2) ($60-$120)

$35

110
Two Model Box 1:43 scale diecast AC Shelby Cobras: 8410 Ruote a
Raggi; and 8423 Targa Florio 64. Excellent in excellent boxes. (2)
($60-$120)

$35

111
Two Model Box 1:43 scale diecast Racing Cars: 8436 Ferrari 250LM Le
Mans 65; and 8448 Ferrari P/2 Nurburgring 65. Excellent in very good
boxes. (2) ($60-$120)

$35

112
Two Model Box 1:43 scale Racing Cars: 8404 Ferrari GTO 62 Tourist
Trophy; and 842 AEC Shelby Cobra Le Mans 63. Excellent in excellent
boxes. (2) ($60-$120)

$35

113 Two Neo 1:43 scale diecast Cars: 44610 Arnolt MG, red; and 45005 AC
Ace, British racing green. Excellent in very good boxes. (2) ($60-$120) $35

114 Two Neo 1:43 scale diecast Jaguars: 43950 Mk V, black & dark red; and
44330 Mk II 3.4L, dark green. Boxed as new. (2) ($60-$120) $35

115
Two Neo 1:43 scale diecast Maserati Coupés: 1953 A6GCS Berlinetta
Pininfarina, blue; and 045660 1956 A6G 2000 Zagato, red. Boxed as new.
(2) ($60-$120)

$35

116
Two Neo 1:43 scale diecast MG Sports Cars: 45645 MG TD Mk II, black;
and 43925 MG TF 1500, dark green. One number plate loose. Excellent in
excellent boxes. (2) ($60-$120)

$35

117
Two Onyx 1:43 scale diecast Racing Cars: XT051 Peugeot 406 STW 97
Laurent Aiello; and XT085 Vauxhall Vectra Bathurst 1000 97 Brock &
Warwick. Excellent in very good/excellent boxes. (2) ($60-$120)

$35

118
Two Pilen 1:43 scale diecast Cars: M323 AMC Javelin, metallic dark
green, some blistering to paintwork, very good in very good box; and
M511 Citroën 2CV, grey-blue, excellent in very good box. (2) ($60-$120)

$35
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119
Two Progetto K 1:43 scale diecast Cars: 210C 1972 Alfa Romeo Alfetta
1800 Stradale, silver; and 080B 1965 Lancia Fulvia Coupé Stradale,
black. Boxed as new. (2) ($60-$120)

$35

120
Two Progetto K 1:43 scale diecast Racing Cars: 034 1952 Ferrari 250 MM
Carrera Panamericana, red; and 022 1960 Maserati Birdcage, white.
Boxed as new. (2) ($60-$120)

$35

121
Two Rextoys (Portugal) 1:43 scale diecast Cars: Cadillac V16 Coupé se
SS Pie XII; and Cadillac V16 Coupé de Ville Ouvert. Excellent in very
good/excellent boxes. (2) ($60-$120)

$35

122
Two Schabak 1:43 scale diecast Cars: 1080 Ford Sierra, metallic
blue-grey; and 1035 Audi 80 Quattro, red. Excellent in very good boxes.
(2) ($60-$120)

$35

123
Two Spark 1:43 scale diecast Cars: S1001 1951 Mercedes-Benz 220
W187, dark blue; and S0601 1937 Delage D6, black. Boxed as new. (2)
($60-$120)

$35

124 Universal Hobbies Eagle Collectibles 1:43 scale diecast 1949 Mercury
Club Coupé, 2-tone green. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

125 Verem 310 1:43 scale diecast Rolls Royce Silver Cloud, brown & gold.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

126 Vitesse 054B 1:43 scale diecast 1956 Morgan 4/4 Series II, green. Boxed
as new. ($30-$60) $20

127 Vitesse 066A 1:43 scale diecast 1950 Renault Colorale Prairie, grey.
Boxed as new. ($30-$60) $20

128
Vitesse VCC99059 1:43 scale diecast Aston Martin DB4 GT Zagato
"0183R" Le Mans 1961 Davison/Stillwell, metallic pale green. Boxed as
new. ($30-$60)

$20

129
British 1:43 scale diecast clockwork Sedan, orange, with bumper bar
reversing mechanism. A few small chips and scuffs to paintwork.
Untested, very good. ($40-$80)

$30

130 Corgi 1:43 scale diecast Ferrari 250 LM No. 4, red. A few chips to
paintwork. Very good. ($40-$80) $30

131 Corgi 81687 Bedford O Series Truck "Youngsters", blue & white. Length
137mm. Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($20-$40) $15

132 Corgi 1:45 scale diecast Austin Cambridge, light blue. Has been restored.
Very good. ($60-$100) $40

133

Ten Corgi diecast Commercial Vehicles: four Thornycroft Vans; two
Thornycroft Beer Lorries; two Ford Escort Panel Vans; Thornycroft Bus;
and Ford Model T Van. Excellent in good/very good (some wrong) boxes.
(10) ($150-$250)

$100

134 Corgi 1:45 scale diecast friction-drive Rover 90, green. Excellent.
($100-$200) $60

135 Corgi Classics C957/11 1:43 scale diecast Morris Minor Van "Appleyard",
green. Excellent in very good box. ($20-$40) $15
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136 Corgi 1:48 scale diecast Riley Pathfinder, red. Some chips and wear to
paintwork, a little rust on baseplate. Very good. ($50-$100) $40

137 Corgi Classics D709/1 1:43 scale diecast Ford Zodiac, grey & maroon.
Excellent in very good box. ($20-$40) $15

138 Two Corgi diecast Cars: 418 1:48 scale Austin FX4 Taxi, black; and 233
1:40 scale Heinkel Kabine Microcar, orange. Very good. (2) ($40-$80) $30

139 Three Corgi 1:43 scale diecast Cars: Saab 96; Ford Popular Sedan; and
Fordson 5cwt Van "S.A. Peacock". Very good/excellent. (3) ($60-$120) $40

140
Joal 355 diecast Volvo FH-12 Box Truck with Trailer "Joal Worldwide
Miniature Replicas", maroon & white Total length 505mm. Excellent in
very good box. ($40-$80)

$30

141
Two diecast Tuk-Tuk Taxis: Sunnyside Superior Classic Tricycle, length
125mm; and Jerry's Souvenir Tuk-Tuk, length 135mm. Excellent in very
good boxes. (2) ($40-$80)

$30

142 Book: "Model Cars & Road Vehicles", Patrick Trench, 96pp hard cover
(Pelham 1983). Excellent. ($20-$40) $15

143 Book: "Model Cars of the World", Noboru Nakajima, 124pp soft cover
(Hoikusha 1977). Excellent. ($30-$60) $20

144 Book: "Ramsay's British Diecast", 5th Edition", John Ramsay, 288pp soft
cover (Swapmeet 1993). Excellent. ($30-$60) $20

145 Book: "Troy Model Club Series Commercial Vehicles", Cecil Gibson, 62pp
hard cover (Nelson 1970). Very good/excellent. ($30-$60) $20

146

Eighteen Matchbox NBA Club Car Collectible MB245 1939 Chevrolet
Panel Vans: Seattle Sonics; Los Angeles Lakers; Charlotte Hornets;
Chicago Bulls; Phoenix Suns; Indiana Pacers; Golden State Warriors;
Toronto Raptors; Orlando Magic; Boston Celtics; Detroit Pistons; Houston
Rockets; Utah Jazz; New York Knickerbockers; San Antanio Spurs;
Vancouver Grizzlies; Dallas Mavericks; and Denver Nuggets. Boxed as
new. (18) ($150-$250)

$90

147
Twenty-seven Matchbox MB38 Vans: one Syracuse University, the rest
American League Baseball Team Collectibles. Excellent in very good
boxes. (27) ($100-$200)

$80

148 2007 AFL Collingwood Collectable 1:32 scale diecast Toyota MR2
Spyder, white. Boxed as new. ($20-$40) $15

149 Fourteen modern Matchbox Commercial Vehicles. Excellent in very good
boxes. (14) ($50-$100) $40

150 Nineteen modern Matchbox Vehicles, of various types. Boxed as new.
(19) ($60-$120) $50

151 Sixteen Matchbox Australian Collectors Model Commercial Vehicles.
Excellent in very good boxes. (16) ($60-$120) $50
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152 Twenty modern Matchbox Commercial Vehicles. Excellent in very good
boxes. (20) ($60-$120) $50

153 Twenty modern Matchbox Vehicles, of various types. Excellent in
good/very good boxes. (20) ($60-$120) $50

154 Twenty modern Matchbox Vehicles, of various types. Boxed as new. (20)
($60-$120) $50

155 Twenty modern Matchbox Vehicles, of various types. Boxed as new. (20)
($60-$120) $50

156 Twenty modern Matchbox Vehicles, of various types. Boxed as new. (20)
($60-$120) $50

157 Twenty-one diecast Commercial Vehicles, mostly Matchbox, of various
types. Excellent in very good boxes. (21) ($50-$100) $45

158 Marklin 8018 1:43 scale diecast Ford Taunus 15M, blue. Excellent.
($50-$100) $40

159 Marklin 8027 1:43 scale diecast Taunus 17M De Luxe, blue. Some
oxidisation spotting. Very good in good box. ($50-$100) $40

160 Two Marklin 1:43 scale diecast Cars: 8016 BMW 504/502, red; and 8045
Borgward Isabella, green. Excellent. (2) ($80-$160) $40

161 Auto Art 67211 1:43 scale diecast 1972 Ford Falcon XY GTHO Moffat No.
1 Hardie-Ferodo 500 Touring Car, orange. Boxed as new. ($50-$100) $40

162 Trax 1:43 scale diecast 1961 Ford Falcon XK Wagon, grey-blue.
Imperfect paint finish. Very good/excellent in excellent box. ($30-$60) $20

163
Trax TR13F 1:43 scale diecast Holden FC Sedan Taxi "Blue & White Cab
Company", blue & black. Imperfect paint finish. Very good/excellent in
excellent box. ($30-$60)

$20

164 Trax 1:43 scale diecast 1948 Holden 48/125 Sedan, light blue. Imperfect
paint finish. Very good/excellent in very good box. ($30-$60) $20

165 Trax 1:43 scale diecast 1977 Holden HZ Sandman Van, yellow. Imperfect
paint finish. Very good/excellent in excellent box. ($30-$60) $20

166 Trax 1:43 scale diecast Holden FJ Sedan, Redex No. 127, cream. A little
wear to paintwork. Very good/excellent in very good box. ($30-$60) $20

167 Trax 1:43 scale diecast Holden FJ Utility, grey. Boxed as new. ($30-$60) $20

168 Trax 1:43 scale diecast Holden HK Monaro Racing Car No. 13, yellow.
Excellent in very good box. ($40-$80) $30
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169 Trax 8001 1:43 scale diecast Holden FJ Sedan, cream. Some wear to
paintwork. Very good in very good box. ($30-$60) $20

170 Trax 8001R 1:43 scale diecast 1955 Holden FJ Sedan, Redex No. 67,
blue. Excellent in very good box. ($40-$80) $30

171 Trax 8003 1:43 scale diecast Holden FJ Van, green. Boxed as new.
($30-$60) $20

172 Trax 8004 1:43 scale diecast Holden HK Monaro GTS, metallic blue.
Boxed as new. ($30-$60) $20

173 Trax 8005 1:43 scale diecast Ford Falcon XT GT, metallic dark green with
gold stripe. Boxed as new. ($30-$60) $20

174
Trax 8006A 1:43 scale diecast Ford Falcon GTHO Phase 3, 1971
Bathurst Winner, Moffat No. 65E, red. Excellent in excellent box.
($30-$60)

$20

175 Trax 8011 1:43 scale diecast Holden EH Station Wagon, cream with white
roof. Excellent in very good box. ($30-$60) $20

176 Trax Select Series TSS08B 1:43 scale diecast 1950 Ford Custom Sedan
"Single Spinner", mint green. Boxed as new. ($30-$60) $25

177
Trax TR13C 1:43 scale diecast 1958 Holden FC Sedan Taxi "Silver Top
Taxi", black & silver. Imperfect paint finish. Very good/excellent in very
good box. ($30-$60)

$20

178
Trax TR13E 1:43 scale diecast Holden FC Sedan Taxi "Yellow Cab Co.",
yellow. Imperfect paint finish. Very good/excellent in excellent box.
($30-$60)

$20

179 Trax TR15G 1:43 scale diecast Holden 48/215 Sedan No. 27, orange.
Boxed as new. ($30-$60) $20

180 Trax TR17 1:43 scale diecast 1971 Holden HQ Kingswood Sedan, green.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

181 Trax TR22B 1:43 scale diecast 1977 Holden HZ Sandman Ute, red.
Imperfect paint finish. Very good/excellent in excellent box. ($30-$60) $25

182 Trax TR26 1:43 scale diecast 1960 Ford Falcon XK Sedan, light blue.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

183 Trax TR42H 1:43 scale diecast 1973 Leyland P76, 1974 World Cup Rally
No. 36. Boxed as new. ($40-$80) $30

184 Trax TR90B 1:43 scale diecast Holden FC Wagon, pale yellow & black.
Boxed as new. ($30-$60) $20

185 Trax TRR08 1:43 scale diecast 1952 Vauxhall Vagabond, red. Boxed as
new. ($30-$60) $25
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186 Micro Models Repair Hoist. Fair. ($20-$40) $15

187 Micro Models G34 diecast Ford Customline, tan. Length 104mm. Has
been restored, some imperfections to paintwork. Very good. ($100-$200) $40

188 Micro Models diecast International Ambulance, grey. Length 106mm. Very
good/excellent in very good box. ($150-$250) $100

189 Micro Models GB1 1:36 scale diecast Vauxhall Sedan, blue. Some chips
and scuffing to paintwork. Very good in good box. ($150-$250) $100

190 Micro Models G40 diecast Chrysler Royal, blue, with window glazing.
Length 100mm. Has been restored. Very good. ($100-$200) $40

191 Micro Models GB1 1:36 scale diecast Vauxhall Sedan, grey. Has been
restored. Some oxidisation on hubs. Very good in good box. ($100-$200) $60

192 Micro Models GB13 diecast Morris Fire Engine, red. Length 102mm.
Some blistering to paintwork. Very good in fair box. ($150-$250) $100

193
Micro Models GB16 diecast Vanguard Estate Car, blue. Length 103mm.
Some wear to paintwork on lower edges. Very good in good box.
($150-$250)

$100

194 Micro Models GB16 diecast Vanguard Estate Car, red. Length 103mm.
Has been restored. Very good in good box. ($100-$200) $60

195 Micro Models GB19 diecast Heavy Duty Trailer, red. Length of body
125mm. Some blistering to paintwork. Very good in fair box. ($100-$200) $80

196 Micro Models GB21 diecast Holden FJ Panel Van "Royal Mail", red.
Length 103mm. Very good/excellent in fair box. ($150-$250) $100

197 Micro Models GB3 1:36 scale diecast Jaguar XK120, light blue. Some
blistering to paintwork. Very good in good box. ($200-$300) $150

198
Minic plastic & tinplate clockwork Austin A40 Van "Minic Transport", blue.
93mm. With key, tested and working. A little scuffing on roof. Very
good/excellent in very good box. ($50-$100)

$30

199
Minic plastic & tinplate clockwork Police Car, maroon. Length 120mm.
Tested and working. Some wear to chroming on grille. Very
good/excellent. ($100-$200)

$80

200

Minic tinplate clockwork British Road Service Van, green. Length 130mm.
With key, tested and working. A little blistering to paintwork in some areas,
some wear and a little rust to chromed parts. Very good in very good box.
($150-$250)

$120

201 Three Minic Vehicles: plastic Van, length 85mm; and two tinplate Steam
Rollers, length of each 130mm. Fair. (3) ($100-$200) $20

202
Bandai (Korea) tinplate friction-drive Chevrolet Corvette Stingray, brick
red. Length 210mm. A few chips and scratches to paintwork. Very good.
($60-$120)

$40
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203 Bandai (Korea) tinplate friction-drive Toronado, green. Length 205mm. A
few small scuffs to paintwork. Very good. ($60-$120) $40

204 Bandai (Japan) tinplate friction-drive Cadillac Police Car. Length 290mm.
Some scratches and rust spotting to paintwork. Good. ($60-$120) $40

205
Australian pressed steel & plastic friction-drive Flatbed Truck. Length
200mm. Some scratches and discolouration on cab roof, friction drive
needs attention. Very good. ($40-$80)

$20

206
Bandai (Japan) tinplate battery-operated Ford Mustang, blue. Length
210mm. Some scratches and scuffing to paintwork. Untested, good/very
good. ($60-$120)

$40

207
Bandai (Korea) tinplate friction-drive Jaguar XK-E, red. Length 265mm.
May have been restored. Slight rust on chromed parts. Very
good/excellent. ($60-$120)

$40

208
Body only from tinplate Volkswagen Beetle, red. Length 350mm. Some
scratches and scuffs to paintwork, missing bonnet and sunroof cover.
Good. ($30-$60)

$20

209
British tinplate friction-drive Streamlined Racing Car, red & cream. Length
295mm. Much wear to paintwork, dent in base, windscreen detached,
probably missing driver. Good. ($30-$60)

$20

210
Chinese MF-151 tinplate friction-drive Pickup Truck, grey. Length 300mm.
A little scuffing to paintwork, a few small stains. Very good in fair/good
box. ($40-$80)

$30

211
Chinese MF-763 tinplate friction-drive Sports Car, green. Length 220mm.
With noise maker in drive mechanism. Very good/excellent in very good
box. ($40-$80)

$30

212

ATC (Japan) tinplate friction-drive Bus "D.C. Transit", green & white.
Length 430mm. Some scratches and scuffs to paintwork, mostly on roof,
some small dents in body, a little rust on chromed parts, large crack
across windscreen. Good/very good. ($40-$80)

$20

213
Chinese tinplate battery-operated Jaguar Fire Chief Car. Length 295mm.
Some scratches and stains to paintwork, missing beacon. Untested,
good/very good. ($40-$80)

$20

214
Chinese tinplate friction-drive Dump Truck. Length approx. 240mm. With
spring-action tipper. Motor and tipper both work well. Some chips and
scratches to paintwork. Good. ($50-$100)

$20

215
Daiya (Japan) tinplate & plastic battery-operated Motorcycle with Rider.
Length 260mm. Tested and working but end contacts missing from battery
compartment. Very good. ($50-$100)

$35

216
Electric Models (UK) 1:18 scale plastic battery-operated Vauxhall Velox,
black. A few minor scuffs and scratches. Untested, excellent in fair/good
box. ($100-$200)

$60

217
Hayashi (Japan) tinplate friction-drive Double Decker Bus, blue & white.
Length 257mm. Some scratches and scuffing to paintwork. Good.
($40-$80)

$30

218
Hayashi (Japan) tinplate friction-drive London Double Decker Bus, red.
Length 308mm. Some scratches and scuffing to paintwork. Good/very
good. ($50-$100)

$40

219
Haji (Japan) tinplate friction-drive Police Motorcycle with Rider. Length
330mm. Some scratches and a few large scuffs. Good/very good.
($40-$80)

$30
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220
Hong Kong small tinplate friction-drive Racing Car "Grand Prix Racer",
blue. Length 163mm. Some scratches and scuffing to paintwork, name
scratched into base. Good. ($20-$40)

$10

221
Ichiko (Korea) tinplate battery-operated American Police Car. Length
270mm. Some scratches and scuffing to paintwork, much wear to
chromed parts. Untested, good/very good. ($100-$200)

$50

222 Ichimura (Japan) small tinplate friction-drive Motorcycle with Rider. Length
90mm. A few small scratches. Very good. ($30-$60) $25

223 Japanese small tinplate Racing Car "Champion". Length 127mm. A few
large scratches to paintwork. Good. ($20-$40) $15

224
Japanese tinplate & plastic battery-operated Lotus Racing Car. Length
280mm. A little scuffing to paintwork, some rust on hubs. Untested, very
good. ($40-$80)

$20

225
Japanese small tinplate clockwork Motorcycle with Rider. Length 110mm.
With attached key, motor winds but does not engage. Some scratches
and scuffs. Good/very good. ($30-$60)

$20

226

Japanese tinplate battery-operated Ford Fairlane 500 Convertible, blue.
Length 278mm. With wired remote control and automatic roof. Some
stains and crazing to paintwork, a few spots of rust, some damage to
control line. Untested, good/very good. ($80-$120)

$40

227
Japanese tinplate friction-drive Cablight Truck, blue & green. Length
203mm. A few chips and scratches to paintwork. Good/very good.
($40-$80)

$30

228
Japanese tinplate friction-drive Army Jeep, in camouflage. Length
245mm. Some small chips and scratches to paintwork, a little rust. Very
good. ($50-$100)

$40

229
Japanese tinplate battery-operated Racing Car, orange. Length 305mm.
Some scratches and scuffing to paintwork, a little rust, windscreen
damaged, one driving wheel missing. Untested, good. ($40-$80)

$20

230
Japanese tinplate friction-drive Oldsmobile Ambulance, cream. Length
210mm. Some scratches and scuffing to paintwork, missing beacon.
Good. ($30-$60)

$25

231 Japanese tinplate friction-drive Motorcycle with Rider. Length 215mm. A
few scuffs. Very good. ($50-$100) $35

232
Japanese tinplate friction-drive Racing Car "Jet Racer", blue & grey.
Length 255mm. Friction motor needs some attention. Some small
scratches to paintwork, missing driver. Good/very good. ($40-$80)

$20

233
Korean tinplate friction-drive Jaguar Police Car, white. Length 210mm.
Some scratches and stains to paintwork, missing one tail-light. Good.
($40-$80)

$30

234
Mettoy? tinplate clockwork Petrol Tanker "Esso", red. Length 245mm.
Some small scratches and a little scuffing to paintwork. Very good.
($60-$120)

$40

235
Minimodels (UK) tinplate clockwork Goldie Gardner's Land Speed Record
MG, red. Length 250mm. Tested and working. Much wear to paintwork.
Good. ($60-$120)

$40

236
Mettoy tinplate clockwork Racing Car, blue. Length 320mm. With attached
key, tested and working. Some scratches to paintwork, a little rust, name
scratched onto bonnet. Good/very good. ($100-$200)

$50
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237 Mitsuhasi (Japan) tinplate friction-drive Circus Jeep, red. Length 235mm.
Some chips and scratches to paintwork. Good/very good. ($80-$160) $40

238
Mitsuhasi (Japan) tinplate friction-drive Dodge Stake Truck, maroon &
pink. Length 215mm. Some scratches and marks on cab roof, a little paint
loss elsewhere. Good/very good. ($40-$80)

$20

239
Modern Toys (Japan) tinplate battery-operated Police Motorcycle with
Rider. Length 295mm. Tested and working. Some chips and scuffs, a little
rust. Good. ($40-$80)

$30

240
MTU (Korea) small tinplate clockwork Racing Car "Flying Lion", white.
Length 120mm. With attached key, tested and working. Some chips and
scratches to paintwork. Good/very good. ($50-$100)

$40

241

Quantity of Farming Items: Kovap M1 Set of four tinplate & diecast
Implements, very good; Pola G 1853 1:22.5 scale Set of three plastic
Implements, excellent; and Siku 3470 1:32 scale Tractor, excellent. (8)
($150-$250)

$100

242 Nomura (Japan) tinplate push-along Police Motorcycle with Rider. Length
200mm. Some scratches and scuffs. Good/very good. ($50-$100) $35

243
SH (Japan) tinplate battery-operated Vintage Car. Length 260mm. Some
scratches and stains on paintwork, a little rust, some cracks in windows,
some corrosion in battery compartment. Untested, fair/good. ($50-$100)

$40

244

SKK (Japan) tinplate battery-operated Side Dump Truck. Length 240mm.
With wired remote control. Some small areas of paint loss, a little rust.
Much rust on controller, missing steering wheel, control line damaged.
Untested, good. ($100-$200)

$50

245 SSS (Japan) S-1161 "Rabbit Racer" tinplate friction drive Racing Car.
Length 90mm. Excellent in very good box. ($100-$200) $60

246
Taiyo (Japan) tinplate battery-operated Chevrolet Camaro Racing Car
"Lightning Star". Length 260mm. Some chips and scratches to paintwork
on roof, a little scuffing elsewhere. Untested, very good. ($80-$160)

$40

247
Takatoku (Japan) tinplate clockwork Pam Am Airport Service Car, blue.
Length 157mm. Some chips to paintwork on roof, a few small scratches
elsewhere, some wear to chromed parts. Very good. ($40-$80)

$30

248
Telsalda (HK) plastic friction-drive Bedford Luxury Coach, green. Length
300mm. One rear wheel detached, some scratches and scuffing. Good in
good box. ($80-$120)

$35

249
Tinplate battery-operated American Highway Patrol Car. Length 245mm.
Some scratches to paintwork, a few areas of rust. Untested, good/very
good. ($100-$200)

$50

250 Tinplate clockwork Sports Car. Length 180mm. With key, tested and
working. Excellent. ($30-$60) $20

251 Tinplate friction-drive 2-door Convertible, red. Length 250mm. A few
scratches and small dents on body. Very good. ($50-$100) $40

252 Tinplate friction-drive Box Truck, red & grey. Length 150mm. Much
scratching to paintwork. Good. ($40-$80) $20

253
Two Australian pressed steel & plastic Trucks. Lengths 180mm and
195mm. One with friction-drive and flatbed with a little rust spotting,
good/very good; the other missing drive and flatbed, good. (2) ($60-$120)

$40
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254 Wyn-Toy (Australia) tinplate Open Back Truck, red. Length 285mm. Some
chips to paintwork, a little rust. Good. ($100-$200) $50

255 Wyn-Toy (Australia) tinplate Tipper Truck, green & red. Length 280mm.
Some chips to paintwork, a little rust. Good. ($100-$200) $50

256
Tomiyama (Japan) small tinplate friction-drive Racing Car "Grand Prix
Racer", blue. Length 160mm. Some scratches and scuffing to paintwork.
Very good. ($40-$80)

$30

257 Usagiya (Japan) tinplate & plastic friction-drive Police Motorcycle with
Rider. Length 235mm. Some scratches and scuffs. Very good. ($80-$160) $50

258
Yonezawa (Japan) tinplate friction-drive Porsche Racing Car, white.
Length 235mm. Some scratches and scuffing to paintwork, friction motor
needs some attention. Good. ($50-$100)

$30

259
Yonezawa (Japan) tinplate friction-drive Racing Car, silver. Length
188mm. Some scuffing to paintwork, small dent in boot. Very good.
($50-$100)

$40

260 Jim Beam F1 Racing Car Whiskey Decanter (empty). Plastic with
porcelain bottle, length 490mm. Very good. ($80-$160) $20

261 Jim Beam Ford Model A Phaeton Police Car Whiskey Decanter, dark blue
(empty). Very good. ($50-$70) $25

262 Jim Beam CNJ Passenger Car 750ml Whiskey Decanter. Appears to
contain liquid. Excellent in good box. ($50-$80) $20

263 Jim Beam Coffee Mill 750ml Whiskey Decanter. Appears to contain liquid.
Very good. ($30-$60) $10

264 Jim Beam HW129 Golf Car 750ml Whiskey Decanter (empty). Excellent in
good box. ($40-$80) $20

265 Jim Beam "Circus Circus" Topsy the Clown 750ml Whiskey Decanter
(empty). Height 250mm. Very good in very good box. ($40-$80) $10

266 Jim Beam "Kentucky Colonel" 750ml Whiskey Decanter (empty).
Excellent in very good box. ($30-$60) $10

267 Jim Beam 17th Annual Louisville Convention Whiskey Decanter (empty).
Very good. ($30-$60) $5

268 Jim Beam 1904 100 Digit Dial Phone Whiskey Decanter (empty). Very
good. ($50-$100) $15

269 Jim Beam 1984 JBBCA Australia Convention Princess Parrot Mug.
Excellent. ($30-$60) $10

270 Jim Beam 1986 "Beam's Executive Vase" 750ml Whiskey Decanter
(empty). Very good in good box. ($20-$40) $5
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271 Jim Beam 1990 Kissimmee FL 20th Annual Convention Whiskey
Decanter (empty). Excellent. ($30-$60) $5

272 Jim Beam Army Helmet and Boots Whiskey Decanter (empty). Very good.
($40-$80) $10

273 Jim Beam CNJ Baggage Car 750ml Whiskey Decanter, green. Appears to
contain liquid. Excellent in good box. ($50-$100) $15

274 Jim Beam Cowboy 750ml Whiskey Decanter (empty). Very good.
($40-$60) $20

275 Jim Beam Evergreen State Washington Whiskey Decanter (empty). Very
good. ($30-$60) $5

276 Jim Beam LW005 Gadwall Ducks Unlimited 750ml Whiskey Decanter
(empty). Excellent in very good box. ($30-$80) $10

277 Jim Beam KW006 Ducks Unlimited 750ml Whiskey Decanter (empty).
Excellent in very good box. ($40-$80) $15

278 Jim Beam New England Beam and Specialties Club "The Beam Pot"
1000ml Whiskey Decanter (empty). Very good. ($30-$60) $5

279 Jim Beam Pearl Harbour Survivors Association Whiskey Decanter
(empty). Good/very good. ($80-$160) $15

280 Jim Beam Poulan Chainsaw 750ml Whiskey Decanter (empty). Excellent
in very good box. ($50-$100) $15

281 Jim Beam Seattle WA 26th Annual Convention Whiskey Decanter
(empty). Very good. ($30-$60) $5

282 Jim Beam Seoul 1988 Medallion Whiskey Decanter (empty). Excellent in
very good box. ($40-$60) $5

283
Jim Beam Sydney Opera House 750ml Whiskey Decanter (empty). Height
220mm. With music box that plays "One Fine Day" from "Madama
Butterfly". Very good. ($50-$80)

$30

284
Set of Four Jim Beam Collector's Edition Vol. XIV James Lockhart
Painting Whiskey Decanters: Red Fox, Raccoon, Cotton Tail, and Mule
Deer. All empty. Very good in good boxes. (4) ($50-$100)

$20

285 Two Jim Beam 1976 US Election Animal Whiskey Decanters (empty).
Very good. (2) ($40-$80) $10

286 Two Jim Beam J.B.B.C.A. 4th State Convention Surfair 1985 Platypus
Items: Mug and Mounted Queensland State. Very good. (2) ($50-$100) $10

287 Jim Beam W&A Railroad "Flatcar" 750ml Whiskey Decanter (empty).
Excellent in very good box. ($40-$80) $5
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288 Jim Beam Jersey & Western Yellow Caboose 750ml Whiskey Decanter
(empty). Very good in very good box. ($50-$100) $15

289 Jim Beam FW205 CNJ Observation Car 750ml Whiskey Decanter
(empty). Excellent in very good box. ($50-$80) $15

290 Jim Beam "Olsonite Eagle" No. 48 Indy Car 750ml Whiskey Decanter
(empty). Windscreen detached. Very good in fair box. ($30-$60) $10

291 Jim Beam Duesenberg 750ml Whiskey Decanter, blue. Appears to
contain liquid. Excellent. ($50-$80) $20

292 Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey Decanter
(empty). Excellent in very good box. ($40-$80) $15

293 Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey Decanter,
dark blue (empty). Excellent in good/very good box. ($40-$80) $15

294
Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey Decanter,
beige (empty). Front bumper and axle assemblies loose. Very good in
very good box. ($40-$80)

$15

295 Jim Beam Ford Model A Police Car 750ml Whiskey Decanter, dark blue
(empty). Excellent in poor box. ($50-$70) $10

296
Mamod SW1 Steam Wagon. Length 410mm. With solid fuel burner.
Includes steering rod, fuel and funnel. Untested, very good in very good
box. ($400-$600)

$250

297
Mamod FE1 live steam Fire Engine. Length 440mm. With solid fuel
burner. Includes box of fuel. Untested, appears unrun, excellent in very
good box. ($700-$1100)

$450

298
Wilesco D305 live steam Fire Engine. Length 400mm. With solid fuel
burner. Includes whistle and other accessories (not shown). Boxed as
new. ($600-$1200)

$450

299 HJL Dynamobil tinplate Flywheel Motor, on wooden base. Tested and
working. Good/very good. ($50-$100) $40

300 HJL Dynamobil tinplate Flywheel Motor. Tested and working, pulley wheel
missing. Good. ($50-$100) $40

301 Mamod S.E.3 Horizontal Steam Engine. Spirit-fired, with burner. Untested,
good/very good in good box. ($200-$300) $100

302 Mamod O-gauge pair of LH & RH diecast Points, for use with live steam
train. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100) $40

303
Very large Stationary Steam Engine. With large vertical boiler, vertical
engine, and horizontal engine. Width of base 970mm. Untested, very
good. ($1000-$2000)

$700

304 Horizontal Steam Engine, without boiler. Length of base 420mm.
Untested, good/very good. ($300-$600) $250
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305
Mamod TE1A Steam Tractor. Length 250mm. With solid fuel burner.
Includes steering rod and two boxes of fuel. Untested, appears unrun,
excellent in very good box. ($400-$600)

$350

306

Wilesco D367 live steam Traction Engine, unpainted brass. Length
330mm. With solid fuel burner, includes instructions. A little tarnishing.
Untested, appears unrun, very good/excellent in very good box.
($400-$800)

$300

307
Hornby G100 3½"-gauge live steam Stevenson's Rocket Set. Includes 25
feet of plastic track. Untested, appears unrun, excellent in very good box.
($1500-$2500)

$750

308

Wilesco live steam wooden Boat "African Queen". Length 690mm. With
solid fuel burner. Radio-controlled, with Venom 27.145MHz controller.
Includes instructions. Untested, appears unrun, excellent, with part of
original packaging. ($1000-$1500)

$800

309 ROKR LK701 Locomotive 3D Wooden Puzzle Mechanical Model. Boxed
as new. ($30-$60) $25

310 Brass Steam Whistle. Length 220mm. Very good. ($100-$200) $60

311 Brass Steam Whistle. Length 338mm. Very good. ($100-$200) $60

312 Brass Heat Exchanger. Length 280mm. Very good. ($150-$300) $10

313 Two Brass Boilers for Steam Engines. Both the same, length of each
110mm. Unused, a little tarnishing, otherwise excellent. ($100-$200) $60

314 Kraus tinplate Steam Accessory Toy (1920s), with coloured rotating discs
forming pattern. Height 85mm. Good. ($80-$160) $35

315 Thirty-six Issues of "Australian Model Engineering" Magazine. Very good.
(36) ($40-$60) $20

316

Three Carnival Steam Organ 33rpm LP Records: "Radcliffe's Steam
Carnival on Tour" (Pickwick Records); "Come to the Fair: Paul Eakins' Big
Band Organ" (Audio Fidelity); and "More from Paul Eakins' World Famous
Gay 90's Village" (Audio Fidelity). Excellent. (3) ($40-$80)

$30

317
Bing "Bingola I" clockwork tinplate Gramophone. Takes up to 7" records,
tested and working. Includes non-original decorative horn. Very good.
($400-$600)

$300

318
Thorens (Switzerland) pressed steel clockwork Portable Gramophone.
Takes up to 12" records, tested and working. A little rust spotting. Very
good. ($400-$800)

$300

319 Four 7" Records, from Imperial and Vocalion Midget. Two with nursery
rhymes, two with popular songs. Very good. (4) ($40-$80) $30

320
Seven Nursery Rhyme Records, from Kiddyphone, Little Wonder, Pigmy,
and Harper-Columbia. One double-sided 6", the others single-sided 5½".
Very good. (7) ($60-$120)

$40
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321

Ten Aristo-Craft "Lil' People" G-scale Figures: 15 Station Master; 68 Track
Worker with Pick; 18 Conductor with Lantern; 80 Maintenance Worker
with Wrench; 76 Worker with Jackhammer; 89 "Lina" Photographer; 81
Worker with Shovel; 02 Conrad the Conductor; 71 Photographer; and 03
Brakeman Bob. As new on very good sealed cards. (10) ($80-$160)

$50

322
Aristo-Craft ART-22310-3 1-gauge Santa Fe ALCO FA-1 Diesel
Locomotive No. 56A, warbonnet. Untested, excellent in very good box.
($400-$600)

$350

323
Aristo-Craft ART-22310-3 1-gauge Santa Fe ALCO FB-1 Diesel
Locomotive No. 56B, silver. Untested, excellent in very good box.
($400-$600)

$300

324
Aristo-Craft ART-22310-3 1-gauge Santa Fe ALCO FA-1 Diesel
Locomotive No. 56C, warbonnet. Untested, very good/excellent in very
good box. ($400-$600)

$350

325 Aristo-Craft 1-gauge Triple Dome Tank Wagon "Mobilgas/Mobiloil". Very
good. ($150-$250) $90

326 Aristo-Craft ART-22409 1-gauge Pennsylvania U25B Diesel Locomotive
No. 2507, black. Untested, very good. ($500-$1000) $400

327 Aristo-Craft 1-gauge D&RGW bogie Combine. With working chimney.
Very good. ($150-$250) $100

328 Aristo-Craft ART-23005 1-gauge Santa Fe Dash 9 Diesel Locomotive No.
640, warbonnet. Untested, very good. ($600-$1000) $500

329
Aristo-Craft ART-46225 1-gauge 1:29 scale "North Pole & Snowflake RR"
Christmas bogie Reefer, red & green. Excellent in very good box.
($80-$160)

$40

330
Aristo-Craft ART-21925 1-gauge 1:29 scale "North Pole & Snow Flake
Rail Road" Christmas Slopeback Tender, red & green. With sound.
Excellent in very good box. ($100-$200)

$50

331 Aristo-Craft ART-23606 1-gauge Canadian Pacific EMD E8 Diesel
Locomotive No. 1800, maroon & silver. Untested, very good. ($600-$900) $450

332 Aristo-Craft ART-23606 1-gauge Canadian Pacific EMD E8 Diesel
Locomotive No. 1802, maroon & silver. Untested, very good. ($600-$900) $450

333 Two Aristo-Craft 1-gauge C&S bogie Cable Reel Wagons. Very good. (2)
($300-$400) $200

334 Two Aristo-Craft 1-gauge Flat Wagons with Engine Loads. Very good. (2)
($300-$400) $200

335
Aristo-Craft REA-22002 1-gauge Canadian Pacific ALCO FA-1 Diesel
Locomotive No. 2002, maroon & grey. Untested, very good/excellent in
good/very good box. ($400-$600)

$350

336
Aristo-Craft REA-22052 1-gauge Canadian Pacific ALCO FB-1 Diesel
Locomotive No. 2052, maroon & grey. Untested, very good/excellent in
good/very good box. ($400-$600)

$350

337
LGB 21470 1-gauge Swiss 0-6-0 Tank Locomotive No. 1068, black, with
rack gear. Made in Germany. Untested, appears unrun, excellent in very
good/excellent box. ($1000-$2000)

$700
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338 LGB 1-gauge DR Articulated Log Wagon with Load. Very good.
($100-$200) $80

339 Four LGB 1-gauge 4-wheel Tank Wagons: three Rh.B, silver; and one
"BP", black. Very good. (4) ($300-$400) $250

340 Two LGB 1-gauge 4-wheel Wagons: Rh.B Sightseeing Car with Figures;
and DR Open Wagon with Log Load. Very good. (2) ($200-$400) $150

341
1-gauge battery-operated "North Pole Express" Train Set. Contains
locomotive & tender, caboose, and circle of track. Untested, excellent in
good box. ($100-$200)

$50

342 Bachmann 92699 1-gauge Log Skidder, non-running. Excellent in
excellent box. ($100-$200) $50

343 Bachmann Spectrum 1-gauge bogie UTLX "Gramps" Chemical Tank
Wagons, black. Some damage to detail parts. Very good. (2) ($150-$250) $120

344 Bachmann Big Haulers 93473 1-gauge bogie Tank Wagon "Ampol",
silver. Excellent in good box. ($50-$100) $40

345 Bachmann Big Haulers 93470 1-gauge bogie Tank Wagon, black
unlettered. Very good in very good box. ($40-$80) $30

346
Four Bachmann 1-gauge bogie Tank Wagons: two "Golden Fleece",
black; "Ampol", silver; and "Texaco", silver. Some rust on railings. Very
good. (4) ($400-$600)

$300

347 Three Bachmann Big Haulers 93470 1-gauge bogie Tank Wagons, black
unlettered. Very good in very good boxes. (3) ($120-$240) $90

348 Two Bachmann Big Haulers 93436 1-gauge Quaker State bogie Tank
Wagons, white & green. Very good in good boxes. (2) ($100-$200) $80

349
Four 1-gauge D&RGW bogie Wagons: Caboose No. 0579, green;
Bachmann Gondola No. 1638; Gondola No. 1599, with scrap metal load;
and Gondola No. 1287. Very good. (4) ($300-$500)

$250

350 GME 1-gauge bogie Water Tanker, with spare bogies and other parts.
Very good. ($150-$250) $100

351
Large quantity of 1-gauge Flexible Sleeper Sections: ninety-six Mesa
Grande Railroad, excellent; and forty-eight others including some short
lengths, good. (144) ($100-$200)

$60

352 Two 1-gauge bogie Cattle Wagons, black. Very good. (2) ($200-$300) $120

353 Two 1-gauge bogie Tank Wagons "Conoco". Very good. (2) ($200-$300) $150

354 Two 1-gauge bogie Tank Wagons "Shell", black. Very good. (2)
($200-$300) $150
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355 Two 1-gauge bogie Wagons: Bachmann White Pass Tank Wagon; and
Rio Grande Southern Cattle Wagon. Very good. (2) ($200-$300) $150

356 Piko 1-gauge House with Verandah. Very good. ($50-$100) $40

357 Two Bachmann Big Haulers 92200 G-scale packs of Telephone Poles,
twelve per pack. As new in sealed packets. (2) ($20-$40) $15

358
Aster 1-gauge live steam brass B&O "Grasshopper" 0-4-0 Locomotive
"Atlantic" and Coach. With spirit burner. Untested, appears unrun,
excellent. ($1000-$1500)

$900

359
1-gauge live steam WHR Garratt Locomotive "Millennium" No. 138,
turquoise. With butane burner. Needs some cleaning, a little corrosion on
some railings. Untested, very good. ($3000-$6000)

$2,500

360 1-gauge live steam 2-truck Shay Locomotive No. 5, black. Untested, very
good/excellent. ($2000-$4000) $1,500

361 1-gauge live steam 2-8-2 Locomotive & Tender No. 5901, black. With
butane burner. Untested, very good. ($3000-$6000) $2,500

362 Australian O-gauge tinplate Bogie Tank Wagon "Plume". Much paint loss
and rust. Fair. ($50-$100) $40

363 Ferris O-gauge Sydney Suburban "Red Rattler" Trailer Car. Some chips
to paintwork on roof, a little paint loss elsewhere. Good. ($150-$250) $80

364 Ferris O-gauge Sydney Suburban "Red Rattler" Power Car. Some chips
to paintwork on roof. Untested, good/very good. ($150-$250) $100

365

Four Ferris (Australia) O-gauge bogie NSWGR Country Coaches: three
2nd Class "Car 4"; and Brake Van. Some chips and scratches to
paintwork, dent in one roof, a little corrosion on couplings. Good. (4)
($400-$800)

$300

366 Four Australian O-gauge bogie Wagons: Closed Van; Cattle Wagon; Tank
Wagon "Total"; and Flat Wagon. Good. (4) ($200-$300) $100

367
Four scratch-built O-gauge NSW Wagons: tinplate Tender, missing some
axles; wooden bogie Brake Van; wooden bogie Coach, missing a bogie;
and wooden bogie Baggage Van. Poor/fair. (4) ($100-$200)

$40

368 O-gauge tinplate 4-wheel Passenger Coach, perhaps Boomaroo. Much
rust, missing couplings. Fair. ($40-$80) $30

369
Two Ferris (Australia) O-gauge NSW bogie Country Coaches: 2nd Class
"Car 4"; and Brake Van. Some scratches and scuffing to paintwork, some
rust spotting on roofs. Very good. (2) ($60-$100)

$40

370
Three Bing O-gauge 4-wheel Items: 1st Class Passenger Coach, blue;
2nd Class Passenger Coach, red; and Tank Wagon. Some paint loss and
rust, coach roofs have been overpainted. Fair/good. (3) ($100-$200)

$60

371
Three Bing O-gauge Wagons: bogie Passenger Coach; 4-wheel Timber
Wagon with Load; and 4-wheel Covered Hopper. Good/very good. (3)
($100-$200)

$50
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372 O-gauge 4-wheel Searchlight Wagon, with track-activated switch. A little
rust. Good/very good. ($50-$100) $40

373 Marklin O-gauge 3-rail 0-4-0 Locomotive & Tender No. 910, black. Some
rust. Untested, good. ($250-$350) $200

374 Marklin O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender, black. Tested
and working. A little rust. Good. ($250-$350) $150

375
Three Marklin O-gauge bogie Coaches: "Mitropa", maroon; "Rheingold",
maroon & cream; and Sleeping Car, blue. All with interior detail. Some
scratches and blemishes to paintwork. Good/very good. (3) ($100-$200)

$90

376
Four Marx O-gauge 4-wheel Wagons: Santa Fe Tank Wagon "Middle
States Oil"; Rock Island Open Wagon; C&S Refrigerated Van; and NYC
Caboose. Some paint loss. Good. ($80-$160)

$50

377
Two tinplate clockwork Locomotives with one Tender and a Coach.
Gauge approx. 24mm. One in working order but has a broken drive wheel,
all very rusty. Poor. ($30-$60)

$20

378 Four O-gauge 3-rail Track Items: two Sakai RH Points; Sakai LH Point;
and Lionel Diamond Crossing. Some rust. Good. (4) ($20-$40) $15

379 Four O-gauge wooden bogie Wagons: three Box Cars and a Caboose.
Good. (4) ($80-$120) $30

380 German O-gauge tinplate 4-wheel Passenger Coach, maroon & black.
Has been overpainted, some paint loss and rust. Fair. ($30-$60) $20

381
Hafner O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive, green. With attached key,
tested and working. With bell underneath operated by sleepers. Some
scratches to paintwork, some surface rust. Good. ($100-$200)

$50

382 KTM O-gauge tinplate 4-wheel Tank Wagon, green. Some paint loss and
rust. Good. ($30-$60) $25

383
Marx O-gauge diecast & plastic NYC bogie Breakdown Crane, black.
Body loose from base, one bogie detail part missing, a little rust.
Fair/good. ($50-$100)

$35

384 O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive, black unlettered, with NYC Tender.
With key, tested and working. Good. ($100-$200) $50

385 O-gauge tinplate Burlington bogie Reefer, yellow. With Kadee couplings.
Some paint loss, needs cleaning. Good. ($40-$80) $30

386 Quantity of O-gauge plastic items: six Timpo Wagons; and a K-Line
Passenger Station. Good/very good. (7) ($50-$100) $30

387 Rivarossi O-gauge bogie Tank Wagon "Shell", yellow. Very good.
($100-$150) $50

388
Scratch-built O-gauge wooden bogie Composite Coach "Green Express",
green. Missing couplings, bogies bent, window cellophane crumbled, step
damaged. Poor. ($30-$60)

$10
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389 Scratch-built wooden O-gauge Goods Platform with Crane. Good/very
good. ($50-$100) $40

390
Six Marx O-gauge 4-wheel Pullman Coaches, red. Includes observation
car with 3-rail tail light. A few scratches and chips to paintwork, a little rust
on couplings. Very good. (6) ($100-$200)

$30

391 Three Leeds O-gauge 4-wheel Open Wagons. Good/very good. (3)
($60-$120) $30

392
Two Ives O-gauge tinplate bogie Wagons: Timber Wagon with Load; and
NYC&HR Open Wagon. A little paint loss, some rust. Good/very good. (2)
($30-$60)

$20

393 Two O-gauge 4-wheel Coaches. Much rust. Fair. (2) ($20-$40) $15

394 Two O-gauge 4-wheel Wagons: Cattle Wagon, brown; and Open Wagon,
grey. Very good. (2) ($50-$100) $20

395 Two O-gauge bogie Coaches, green with grey roofs. Some paint loss.
Good. (2) ($50-$100) $30

396
Two O-gauge tinplate bogie Wagons: scratch-built Tank Wagon "Western
Geophysical", green, very good; and Lionel Flat Wagon, grey, fair/good.
(2) ($50-$100)

$40

397
Two O-gauge tinplate Passenger Coaches: Japanese bogie Coach,
cream, red & blue; and NYC 4-wheel Coach, yellow & green. Some paint
loss and rust. Fair/good. (2) ($30-$60)

$20

398 Two O-gauge wooden Wagons: American bogie Box Car, missing one
buffer head; and GWR 4-wheel Van. Good. (2) ($50-$100) $25

399
Two Zeuke-Bahnen O-gauge wood & tinplate 4-wheel Tank Wagons
"Minol", yellow. Some surface rust on tinplate parts, paintwork on tanks
crazed. Good. (2) ($30-$60)

$20

400 UMD O-gauge ADMX Single Dome bogie Tank Wagon No. 30180, black.
Good/very good. ($40-$80) $20

401
Wells O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive "Golden Eagle", blue. With
attached key, tested and working. Some scratches to paintwork, some
surface rust. Good. ($40-$80)

$30
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